借款清償契約書
貸與人：                               __  (下稱甲方)
借用人：                                   (下稱乙方)
雙方茲就借款返還事宜約定條款如下：

一、乙方先前向甲方累積借款新台幣(下同)                  元

    整，乙方確認收訖無誤。

二、借款期限，乙方應於民國(下同)      年     月     日將前
    述借款全部清償完畢，並應自民國（下同）     年   月起，

    於每月    日前，按月清償      元予甲方，乙方不得藉詞拖

    欠之。

三、利息約定：乙方應每月     日給付利息______元予甲方(年息
    不得超過16%，超過者約定無效)。

四、乙方於本契約簽訂同時，出具本票____紙為擔保，日後於乙方

    按月返還借款時，甲方願返還等額本票，不得藉詞拖延返還。

五、乙方一期到期不履行，視為全部到期，甲方得就全部債權金額

    向乙方行使權利，乙方並願逕受強制執行。

六、本契約之未盡事宜，均以相關法令、習慣、及誠實信用原則公

    平解決。本契約書一式兩份，由甲、乙雙方各執一份為憑。

貸與人(甲方)：

身分證字號：

住址：

借用人(乙方)：

身分證字號：

住址

中    華    民    國          年          月          日